
 
 Istituto Professionale di Stato 

per i Servizi Commerciali Turistici e Sociali 

LUIGI  EINAUDI 

Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI 

Tel. 0371/36488 - 32008  Fax  0371/430935 
e-mail: segreteria@ipseinaudi.lodi.it- Sito internet: www.ipseinaudi.lodi.it 

 
DECRETO N. 10 DEL 28.6.18 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
Oggetto: Formale ASSUNZIONE A BILANCIO del progetto 10.8.1.B1-FESRPON-LO-2018-16 

“LABORATORIO LINGUISTICO” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  l’avviso MIUR n° 379444 del 12/12/2017 con cui è stato autorizzato il Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II –  
 Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 
delle competenze chiave 

 
Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/9891 del 20/04/2018 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto” finalizzato alla realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle 
competenze di base” 

 
DELIBERA 

L’assunzione a bilancio del seguente progetto PON FESR  “Laboratorio linguistico” come di seguito indicato: 

 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato  
modulo 

Importo 
autorizzato 

progetto 

10.8.1.B1 
10.8.1.B1-FESRPON-

LO-2018-16 
Laboratorio linguistico 

 
 

€ 25.000,00 
 

 
 

€ 25.000,00 

 
Il presente provvedimento sarà sottoposto alla approvazione del Consiglio di Istituto.  
 

                      Il Dirigente Scolastico reggente 

         Dott. Francesco TERRACINA 
                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’ar.3 c.2 dl.gs.n. 39/1993 


